1

PRIMEIRA CÂMARA

De: elisa.uberaba@uberaba.mg.gov.br
Enviado em: sexta-feira, 9 de julho de 2021 16:36
Para: PRIMEIRA CÂMARA
Assunto: Re: ls. processo 1077055

Em 2021-07-09 08:45, PRIMEIRA CÂMARA escreveu:
> ,
>
>  Exma. Sra.
>
>  Encaminhamos, em anexo, cópias do ofício n. 11305/2021, e do despacho
> do Relator, Conselheiro Mauri Torres, referentes ao processo
> nº1077055, para conhecimento.
>
>  SOLICITAMOS CONFIRMAR O RECEBIMENTO DESTE E-MAIL.
>
>  Respeitosamente,
>
> MARIA VALÉRIA MENEZES DE OLIVEIRA
>  _Diretora_
>  _Secretaria da Primeira Câmara_
>  _3348-2540_ | _www.tce.mg.gov.br_ [1]
>
> --
> "As informações informações contidas neste e-mail e anexos são para
> uso exclusivo do destinatário pretendido. Caso tenha recebido por
> engano, notifique o remetente e apague-o imediatamente. A sua
> divulgação não autorizada é expressamente proibida pelo Tribunal de
> Contas do Estado de Minas Gerais."
>
> Links:
> ------
> [1] http://www.tce.mg.gov.br/

Prezado(a), boa tarde!
Acusamos o recebimento.

At.te.

Dalva Maia
Gabinete da Prefeita Elisa Araújo
(34) 3318-2007

		2021-07-12T15:33:19-0300
	EDNEIA DA SILVA SANTOS PEREIRA:70003939634